



Tlf.: 96 23 54 00  
hjoerring@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15  
DK-9800 Hjørring  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TRAFFILOG NORDIC APS**  
**INDUSTRIVEJ 28A, 9490 PANDRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. maj 2023

---

Helle Bang

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Traffilog Nordic ApS Industrivej 28A 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 28 71 55 01 Stiftet: 31. maj 2005 Kommune: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Klavs Lange Vejløng, formand Karsten Witt Hjorth Poul Erbo Mortensen Thomas Saugstrup
<b>Direktion</b>	Karsten Witt Hjorth
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Brinck Seidelins Gade 10 9800 Hjørring
<b>Advokat</b>	Holst Advokater Hans Broges Gade 2 8100 Århus C.

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Hovedformålet for Traffilog Nordic ApS er at fastholde og udbygge sin position som førende leverandør af internationale Telematikløsninger.

Telematikløsningerne har grundlæggende fokus på:

- Køretøjer med skiftende chauffører (f.eks. offentlig transport og dagrenovation)
- "Shared mobility" eller delebilsløsninger, hvor selskabet leverer en unik funktionalitet, som efterspørges både i Danmark samt internationalt.

Historisk har selskabet fokuseret sine løsninger på skandinaviske kundesegmenter, men med selskabets support organisation er der over årene tillige leveret til kunder i EU, USA og Afrika. I de kommende år forventes en større og større del af forretningen at komme fra de øvrige lande i EU.

Traffilog Nordic har historisk baseret sine leverancer på blandt andet internationale partneraftaler. Den strategi vil fortsætte i de kommende år, men selskabet har i 2022 endvidere valgt at opbygge betydelig viden og udvikling internt til en række specifikke kundesegmenter. I tråd med den strategi opkøbte selskabet i maj 2022 100% af virksomheden OBI+. Selskabet har tillige fortsat udviklingen af et særdeles avanceret rapportværktøj med tilhørende APP' s til særligt større flådekunder. Rapporteringsværktøjet er en integreret del af totalleverancen, ligesom flådestyringskonceptet som sådan til stadighed videreudvikles for at fastholde selskabets stærke position på markedet og imødegå den til stadighed stigende konkurrence på området.

Såvel omsætningen som indtjeningen vurderes at være tilfredsstillende, da 2022 har været et år, hvor fokus har været rettet mod opkøb og integration af OBI+ samt realisering af synergier og etablering af en produktstrategi i tråd med selskabets overordnede strategi og målsætning.

For 2023 er det målet at styrke virksomhedens ledelse med klart fokus på vækst, samt styrkelse af den kommercielle og kommunikative profil.

Traffilog Nordic har bemandede kontorer i Norge og København ud over virksomhedens hovedkontor i Pandrup.

### Nøgletal og økonomiske forhold

Årets resultat på TDKK 1.523 før skat er forventet og tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Virksomheden vil i 2023 fortsætte med at investere i og levere egne produkter. Der vil også i de kommende år være fokus på stram omkostningsstyring under hensyntagen til investering i nye vækstmuligheder, som understøtter den besluttede strategi.

Selskabet forventer et resultat for 2023 på niveau med 2022, da mange af de tiltag for vækst, der allerede er iværksat, først forventes at begynde at give resultater sidst i 2023 og derefter slå igennem i 2024.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>11.684.546</b>	<b>13.704.906</b>
Personaleomkostninger.....	1	-9.049.790	-9.214.218
Af- og nedskrivninger.....		-793.376	-710.566
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.841.380</b>	<b>3.780.122</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		108.080	-31.495
Andre finansielle indtægter.....		1.499	277.225
Andre finansielle omkostninger.....		-427.593	-273.862
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.523.366</b>	<b>3.751.990</b>
Skat af årets resultat.....	2	-320.393	-810.826
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.202.973</b>	<b>2.941.164</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		108.080	0
Overført resultat.....		1.094.893	2.941.164
<b>I ALT</b> .....		<b>1.202.973</b>	<b>2.941.164</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		2.206.318	1.966.678
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		2.500.000	0
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger.....		120.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>4.826.318</b>	<b>1.966.678</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.670	23.250
Indretning af lejede lokaler.....		75.714	115.329
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>93.384</b>	<b>138.579</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		204.320	0
Andre værdipapirer.....		50.000	50.000
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		61.798	61.798
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>316.118</b>	<b>111.798</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.235.820</b>	<b>2.217.055</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.297.207	2.797.647
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>3.297.207</b>	<b>2.797.647</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		13.945.985	9.206.389
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		28.575	13.575
Udskudte skatteaktiver.....		0	339.583
Andre tilgodehavender.....		392	359
Tilgodehavende selskabsskat.....		199.430	0
Periodeafgrænsningsposter.....		206.276	44.031
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>14.380.658</b>	<b>9.603.937</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>5.143.562</b>	<b>3.454.166</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>22.821.427</b>	<b>15.855.750</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>28.057.247</b>	<b>18.072.805</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		462.963	416.667
Reserve for udviklingsomkostninger.....		2.051.111	1.534.007
Overført resultat.....		-720.671	-1.419.287
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.793.403</b>	<b>531.387</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		180.240	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>180.240</b>	<b>0</b>
Feriepengeindefrysning.....		579.877	540.721
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>579.877</b>	<b>540.721</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		7.092.498	5.936.642
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		258.790	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.920.714	3.481.579
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.614.468	4.937
Anden gæld.....		5.365.261	946.807
Periodeafgrænsningsposter.....		6.251.996	6.630.732
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>25.503.727</b>	<b>17.000.697</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>26.083.604</b>	<b>17.541.418</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>28.057.247</b>	<b>18.072.805</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis- metode	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022..	416.667	0	0	1.534.007	-1.419.287	531.387
Forslag til resultatdisponering.....			108.080		1.094.893	1.202.973
<b>Transaktioner med ejere</b>						
Kapitalforhøjelse.....	46.296	12.747				59.043
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>						
Aktiverede udviklingsomkostninger.....				1.107.821	-1.107.821	0
<b>Overførsler</b>						
Overført overkurs.....		-12.747			12.747	0
Ned- og afskrivninger.....				-748.182	748.182	0
Udligning negativ saldo.....			-108.080		108.080	0
<b>Skat af egenkapitalbevægelser.....</b>				157.465	-157.465	0
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>462.963</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.051.111</b>	<b>-720.671</b>	<b>1.793.403</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	12	12	
Løn og gager.....	7.689.388	7.829.043	
Pensioner.....	1.092.842	1.151.388	
Andre omkostninger til social sikring.....	102.768	117.521	
Andre personaleomkostninger.....	164.792	116.266	
	<b>9.049.790</b>	<b>9.214.218</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-199.430	0	
Regulering af udskudt skat.....	519.823	810.826	
	<b>320.393</b>	<b>810.826</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger
Kostpris 1. januar 2022.....	13.123.370	0	0
Tilgang.....	987.822	2.500.000	120.000
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>14.111.192</b>	<b>2.500.000</b>	<b>120.000</b>
Afskrivninger 1. januar 2022.....	11.156.692	0	0
Årets afskrivninger .....	748.182	0	0
<b>Afskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>11.904.874</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..</b>	<b>2.206.318</b>	<b>2.500.000</b>	<b>120.000</b>
<p>Aktiverede udviklingsomkostninger omfatter nyudvikling af teknologi og faciliteter i virksomhedens produkt- og ydelsespalette. Aktivering foretages ud fra kriterierne i regnskabsvejledning for klasse B og klasse C-virksomheder og amortisering foretages over sædvanligvis 5 år ud fra den forventede økonomiske levetid.</p>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022.....		281.636	266.027
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>281.636</b>	<b>266.027</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		258.386	150.699
Årets afskrivninger .....		5.580	39.614
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>		<b>263.966</b>	<b>190.313</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>17.670</b>	<b>75.714</b>

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdipapirer	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....	50.007	50.000	61.798	
Tilgang.....	59.043	0	0	
Afgang.....	-7	0	0	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>109.043</b>	<b>50.000</b>	<b>61.798</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	-50.007	0	0	
Årets resultat .....	258.534	0	0	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	7	0		
<b>Værdireguleringer 31. december 2022.....</b>	<b>208.534</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Afskrivninger på goodwill.....	113.257	0	0	
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2022.....</b>	<b>113.257</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..</b>	<b>204.320</b>	<b>50.000</b>	<b>61.798</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>6</b>
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	579.877	0	579.877	540.721
	<b>579.877</b>	<b>0</b>	<b>579.877</b>	<b>540.721</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har almindelige branchemæssige forpligtelser.				
Årlig operationel leasingforpligtelse er pr. 31. december 2022 opgjort til 306 tkr. Resterende leasingforpligtelse pr. 31. december 2022 er opgjort til 356 tkr.				
Årlige lejeforpligtelser er opgjort til 466 tkr. Uopsigelige lejeforpligtelser er pr. 31. december opgjort til 357 tkr.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Karsten Hjorth Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet pant i livsforsikring med nom. 1.000 tkr. Der er tillige stillet virksomhedspant for nom. 5.000 tkr. med pant i immaterielle anlægsaktiver, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varedebitorer samt varelager med en samlet bogført værdi på 22.200 tkr.
